

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

KSO:

Místo: OŘ Ostrava

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ: 25508571

DIČ: CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Objednávka č. 21/635100018 pod č.j.12598/2021-SŽ-OŘ OVA-SMT ze dne 18.6.2021

Termín zahájení prací: 23.6.2021

Termín ukončení prací: 30.7.2021

Místní správce: Mestek Jaromír, Czerný Vladimír, Raška Vítězslav

Provedení údržbových prací na TU 1891 Přerov - Petroviceu K , TU 2501 st.hr. SR - Dětmárovice, TU 2132 Ostrava hl. n. - Frýdek Místek

Cena bez DPH

DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně	Výše daně
-------------------------	--------------------------------	-------------	-----------

Cena s DPH

v

CZK

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Místo:

OŘ Ostrava

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrav

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO - 01	M 268,828 TU 1891 E121H5JMAT00
SO - 02	M 264,883 TU 1891 ZČ V770Z3504776
SO - 03	M 264,883 TU 1891 ZČ V770Z3504775
SO - 04	M 264,865 TU 1891 ZČ V770Z3504775
SO - 05	M 264,865 TU 1891 ZČ E121H5JM4T00
SO - 06	M 319,193 TU 2501 ZČ E126HEVM2T00
SO - 07	M 2,329 TU 2132 ZČ E126HGTM2T00

údržba

škodní událost

Vyhotovil:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 01 - M 268,828

KSO:

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Langrův most Ostrava Hrušov)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Mestek Jaromír

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 01 - M 268,828

Místo:

TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Langrův most Ostrava Hrušov)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 01 - M 268,828

Místo:

TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Langrův most Ostrava Hrušov)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	40,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

VV			odstranění vegetace v okolí oppěry O1 a pilířů P2 a P3				
VV			40,0		40,000		
VV			Součet		40,000		

2	K	112155311	Stěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	40,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

D 2 Zakládání

3	K	R - položka	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prosého tř. 23/25 (konstrukčníbeton bal. 25 kg)	m3	0,500		
---	---	-------------	--	----	-------	--	--

VV			zapravení kapes po sloupcích zábradlí na zídkách, dozdivka odloučené části římsy				
VV			0,50		0,500		
VV			Součet		0,500		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4	K	629992115	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 50 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	47,000		
---	---	-----------	---	---	--------	--	--

VV			zatmelení dilatací				
VV			47,0		47,000		
VV			Součet		47,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	8,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

VV			válcová ložiska				
VV			8,0		8,000		
VV			Součet		8,000		

6	K	938905312	Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek	kus	12,000		
---	---	-----------	--	-----	--------	--	--

VV			údržba ložisek				
VV			12,0		12,000		
VV			Součet		12,000		

7	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	12,000		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

VV			čištění otvoru pod mostem				
VV			20,0*6,0*0,10		12,000		
VV			Součet		12,000		

8	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	0,500		
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	--	--

VV			bourání ŽB základu na pilíři				
VV			1,0*0,5*1,0		0,500		
VV			Součet		0,500		

9	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	890,000		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

VV			tryskání betonových ploch na opěře O2 pilíři P2 a P3				
VV			616,0+124,0+150,0		890,000		
VV			Součet		890,000		

10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	267,000		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

VV			dočištěníbetonových ploch z celkové plochy 30%				
VV			890,0*0,30		267,000		
VV			Součet		267,000		

11	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	35,000		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

VV			sanace opěry O1, pilířů P1 a P2				
VV			35,0		35,000		
VV			Součet		35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	R - položka 12	Jednosložkový nátěr nízkoviskózní inhibitor koroze na bázi silanu pro zastavení či spomalení koroze výztužných prvků	Litr	8,000		
	VV		nátěr obnažené výztuže na opěře O1, pilíři P1 a P2				
	VV		80,0*0,10		8,000		
	VV		Součet		8,000		
	D	997	Přesun sutě				
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,000		
	VV		odvoz sutí				
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,000		
	VV		příplatek 10 km				
	VV		2,0*10		20,000		
	VV		Součet		20,000		
15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,200		
	VV		sůť z vybouraného betonu kolem ložisek				
	VV		1,200		1,200		
	VV		Součet		1,200		
16	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,200		
	VV		oložení ŽB bloku				
	VV		1,200		1,200		
	VV		Součet		1,200		
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,800		
	VV		směsný komunální odpad				
	VV		1,800		1,800		
	VV		Součet		1,800		
18	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,000		
	VV		poplatek zazeminu z otvoru				
	VV		15,000		15,000		
	VV		Součet		15,000		
19	K	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	1,200		
20	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	16,800		
21	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,800		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
22	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1 780,000		
	VV		dvojnásobný nátěr tryskaných betonových ploch				
	VV		890,0*2		1 780,000		
	VV		Součet		1 780,000		
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				
23	K	789111152	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění C	m2	11,000		
	VV		mechanické očištění ložisek				
	VV		"pevné"0,75*4		3,000		
	VV		"pohyblivá"1,0*8		8,000		
	VV		Součet		11,000		
24	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	5,000		
	VV		základ ložiska				
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
25	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	10,000		
	VV		mezivrstva				
	VV		5,0*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
26	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	5,000		
	VV		vrchní nátěr				
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		5,000		
27	M	R - položka 21	materiál pro provedení ochranného nátěrového systému ONS - 23	kg	8,000		
	VV		materiál pro nátěry				
	VV		(5,0*4)*0,40		8,000		
	VV		Součet		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
28	K	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	11,000		
	VV		odstranění vyčnívajících prvků výztuže z betonových ploch				
	VV		1*5		5,000		
	VV		bezpečnostní hlídka				
	VV		1*3		3,000		
	VV		dotažení šroubů v PÚ				
	VV		1*3		3,000		
	VV		Součet		11,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				
29	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	540,000		
	VV		dovoz vody pro otryskání Ostrava Hrušov - M 268,828				
	VV		10*2*12		240,000		
	VV		trasa Ostrava Kunčice - M 268,828				
	VV		1*10*2*5		100,000		
	VV		2*10*2*5		200,000		
	VV		Součet		540,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 02 - M 264,883 - škodní událost

KSO:

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Mestek Jaromír

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 02 - M 264,883 - škodní událost

Místo:

TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 02 - M 264,883 - škodní událost

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	0,918		
---	---	-----------	--	----	-------	--	--

VV pata LK ostravské opěry

VV odstranění graffiti .- přemalováním (nápis červené barvy
rozměr 1350mm * 680 mm)

VV 1,35*0,68

0,918

VV Součet

0,918

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	20,000		
---	---	-----------	---------------------	----	--------	--	--

VV trasa Ostrava Kunčice - Ostrava Mar. Hory (platí i pro objekty
SO - 02 a SO - 03)

VV 2*10

20,000

VV Součet

20,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 03 - M 264,883 - škodní událost

KSO:

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Mestek Jaromír

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 03 - M 264,883 - škodní událost

Místo:

TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 03 - M 264,883 - škodní událost

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí (OS-B)	m2	1,487		
	VV		opěra				
	VV		odstranění graffiti .- přemalováním (nápis červené barvy rozměr 1330mm * 860 mm)				
	VV		1,33*0,86		1,144		
	VV		odstranění graffiti .- přemalováním (nápis fialové barvy rozměr 660mm * 520 mm)				
	VV		0,66*0,52		0,343		
	VV		Součet		1,487		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 04 - M 264,865 - škodní událost

KSO:

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Mestek Jaromír

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 04 - M 264,865 - škodní událost

Místo:

TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 04 - M 264,865 - škodní událost

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí (OS-B)	m2	0,724		
	VV		odstranění graffiti - přemalováním (nápis červené barvy rozměr 540mm * 240 mm)				
	VV		0,54*0,24+0,60*0,99		0,724		
	VV		Součet		0,724		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 05 - M 264,865

KSO:

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Mestek Jaromír

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 05 - M 264,865

Místo:

TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 05 - M 264,865

Místo: TU 1891 Přerov - Petrovice u K. (Šverma)

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	40,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

VV odstranění vegetace v okolí mostu

VV 40,0 40,000

VV **Součet** 40,000

2	K	112155311	Stěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	40,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	4,000		
---	---	-----------	--	----	-------	--	--

VV odstranění nesoudržných sanačních vrstev z čel mostu nad chodníky

VV 4,0 4,000

VV **Součet** 4,000

D 997 Přesun sutě

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,264		
---	---	-----------	---	---	-------	--	--

VV odvoz sutí

VV 0,264 0,264

VV **Součet** 0,264

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,960		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

VV příplatek 15 km

VV 0,264*15 3,960

VV **Součet** 3,960

6	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,264		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	20,000		
---	---	-----------	---------------------	----	--------	--	--

VV trasa Ostrava Kunčice - Ostrava Mar. Hory

VV 10,0*2 20,000

VV **Součet** 20,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 06 - M 319,193

KSO:

Místo: TU 2501 st. hr. SR - Dětmárovice (podchod Č. Těšín)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Czerný Vladimír

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 06 - M 319,193

Místo:

TU 2501 st. hr. SR - Dětmárovice (podchod Č. Těšín)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 06 - M 319,193

Místo:

TU 2501 st. hr. SR - Dětmárovice (podchod Č. Těšín)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	3,000		
---	---	-----------	---	-----	-------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2	K	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	38,000		
---	---	-----------	---	---	--------	--	--

VV pročištění příčného odvodnění u 2. a 3. nástupiště

VV

2*6

12,000

VV pročištění podélného odvodnění před výstupy na schodiště 2. a 3. nástupiště

VV

4*2+3*2

14,000

VV pročištění příčných odvodnění 1. a 4. nástupiště

VV

2*6

12,000

VV

Součet

38,000

D 997 Přesun sutě

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100		
---	---	-----------	---	---	-------	--	--

VV odvoz nánosů z odvodnění, čerpacích jímek a vťahových šachet

VV

0,100

0,100

VV

Součet

0,100

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,000		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

VV příplatek 20 km

VV

0,100*20

2,000

VV

Součet

2,000

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,100		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

6	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,100		
---	---	-----------	---	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

7	K	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	42,000		
---	---	---------	--	-----	--------	--	--

VV vyčištění jímek před výtahy na 2. a 3. nástupiště a hlavní čerpací jímky

VV

2*4*2

16,000

VV kontrola funkčnosti čerpadel ve výtahových jímkách a šachtách včetně hlavní čerpací jímky

VV

2*6*2

24,000

VV demontáž a montáž krytu odvodnění

VV

1*2

2,000

VV

Součet

42,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

8	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	200,000		
---	---	-----------	---------------------	----	---------	--	--

VV trasa Ostrava Kunčice - Český Těšín

VV

50*2*2

200,000

VV

Součet

200,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 07 - M 2,329

KSO:

Místo: TU 2132 Ostrava hl.n. - Frýdek Místek (podchod Stodolní)

CC-CZ:

Datum: 21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Místní správce: Raška Vítězslav

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 07 - M 2,329

Místo:

TU 2132 Ostrava hl.n. - Frýdek Místek (podchod Stodolní)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstrňování závad u SMT 2021

Objekt:

SO - 07 - M 2,329

Místo:

TU 2132 Ostrava hl.n. - Frýdek Místek (podchod Stodolní)

Datum:

21.06.2021

Zadavatel:

Správa železnic s.o. OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	M	R - položka 11	čerpadlo LOWARA DOC 7 s plovákovým spínačem	kus	1,000		
---	---	----------------	---	-----	-------	--	--

VV nové čerpadlo do centrální jímky v žst. ostrava Stodolní

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

2	K	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	10,000		
---	---	---------	--	-----	--------	--	--

VV demontáž čerpadla, vyčištění centrální jímky, čerpání vody z jímky, montáž čerpadla včetně odzkoušení

VV 2*5,0 10,000

VV Součet 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	20,000		
---	---	-----------	---------------------	----	--------	--	--

VV trasa Ostrava Kunčice - Ostrava Stodolní

VV 10,0*2 20,000

VV Součet 20,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1704555

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8c6c322d-8239-4684-9d54-bfd7e945b298

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ZEMANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 13:27:01



2f605e63-a83b-42bf-b025-b6fbfbc896d8